
DAVINEWS
červenec - srpen - září 2023



Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz
2

ČERVENEC/SRPEN

DÁRKY:AKCE

40× Mask s Vibrachromem 100 ml

40 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

Slevu na značky Kyone / Diva / Valera  v hodnotě 2 000 Kč

Cena akce  9 560 Kč

UŠETŘÍTE 2 000 Kč

AKCE

20× Mask s Vibrachromem 100 ml

20 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

2x produkt z řady Pasta & Love dle vlastního výběru 
1× Aktivátor VOL. 20 - 6 % 900 ml 
1× Aktivátor VOL. 30 - 9 % 900 ml

Cena akce  4 780 Kč 

UŠETŘÍTE 1 136 Kč

AKCE

14× Mask s Vibrachromem 100 ml

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x produkt z řady Pasta & Love dle vlastního výběru 
1× Aktivátor VOL. 20 - 6 % 900 ml

Cena akce  3 346 Kč 

UŠETŘÍTE 568 Kč

AKTIVÁTOR

AKCE 20 + ZDARMA: 
VOL. 20 - 6 % a VOL. 30 - 9 %
AKCE 14 + ZDARMA: 
VOL. 20 - 6 %
900 ml - 239 Kč

2 000 Kč sleva na značky Kyone / Diva / Valera

MASK S VIBRACHROMEM

Co jiného je umění než samotný život.

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která 
perfektně kryje bílé vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje 
až o 3 odstíny, s použitím boosteru zesvětluje o 4 odstíny a řada 
Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.

K dispozici 118 odstínů,  

5 sil aktivátoruVol. 5 - 1,5 %, Vol. 10 - 3 %, Vol. 20 - 6 %, 

Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %

barva 100 ml - 239 Kč

aktivátor 900 ml - 239 Kč

Poměr míchání: 1:1,5
Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem  
+ 75 g Aktivátoru
Cena aplikace: 139 Kč za 125 g barvící směsi.

ilustrační foto

Vlastní výběr produktu 
z řady Pasta & Love

1 ks - 329 Kč

ilustrační foto



Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz
3

DÁRKY:

AKCE

14× přeliv View 60 ml

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

2× Aktivátor 

VOL. 10 - 3 % 900 ml

Cena akce 3 346 Kč

UŠETŘÍTE 478 Kč

AKCE

8× přeliv View 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Aktivátor  

VOL. 10 - 3 % 900 ml

Cena akce 1 912 Kč

UŠETŘÍTE 239 Kč

VIEW Jedinečnost hýbe světem

Jedinečné barvení pomocí aplikační lahvičky. Krátká doba 

působení. 

Demi-permanentní barva s nespočtem možností na použití, která je 
bez amoniaku, PPD, parabenů, silikonů i sulfátů. Tento barvící systém 
má kyselé pH obsahující 88 % až 93 % přírodních složek, kde je navíc 
95 % až 99 % složek biologicky rozložitelných. K dispozici: 62 odstínů 
+ 1 Gloss/Lesk, Aktivátor Vol. 10 - 3 %, barva 60 ml - 239 Kč

Poměr míchání: 1:1 
Příklad aplikace: 30 g barvy + 30 g aktivátoru vol. 10
Cena aplikace: 127 Kč za 60 g barvící směsi.

ZÁŘÍ

AKTIVÁTOR

VOL. 10 – 3%
900 ml - 239 Kč

DÁRKY:

AKCE

14× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Aktivátor A New Colour VOL. 20 - 6 % 900 ml
1× A New Colour krémová báze 400 ml

Cena akce 3 346 Kč

UŠETŘÍTE 508 Kč

AKCE

8× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× Aktivátor A New Colour 

VOL. 20 - 6 % 900 ml

Cena akce 1  912 Kč

UŠETŘÍTE 239 Kč

A NEW COLOUR

Řada inspirovaná světem hmyzu nabízející výrazné barvy, tvary a odlesky. 

Intenzivní a sametová barva bez amoniaku. Pro výrazný lesk a dokonalé krytí bílých vlasů. Zesvětlí 

až o 3 odstíny. Permanentní 3 složkový systém barvení bez amoniaku, který je inspirován přírodou. 
V přírodě toto umění hraje roli den co den u karotenoidů a melaninu vycházející ze stejných ingrediencí. 
K dispozici: 70 odstínů, 63 barev, 1 booster, 6 pure colour, 5 sil aktivátoru Vol. 5 - 1,9 %, Vol. 10 - 3 %, 
Vol. 20 - 6 %, Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %, barva 60 ml - 239 Kč

Příklad aplikace: 30 g A New Colour + 30 g Krémové báze + 60 g aktivátoru.
Cena aplikace: 156 Kč za 120 g barvící směsi.

A New Colour Aktivátor

VOL. 20 - 6 %
900 ml - 239 Kč

ZÁŘÍ
A New Colour 

Krémová báze
400 ml - 269 Kč

DÁRKY:AKCE

30× mix barev bez amoniaku A New Colour 60 ml 
a přelivů View 60 ml

30 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

Vlastní výběr produktů Natural Tech v hodnotě 2 000 Kč

Cena akce 7 170 Kč

UŠETŘÍTE 2 000 Kč

ZÁŘÍ 2 000 Kč na libovolný 
nákup PRODUKTŮ 

NATURALTECH

ilustrační foto

A NEW COLOUR + VIEW

6 NOVÝCH 

ODSTÍNŮ

VIEW 5.4 VIEW 6.27

VIEW 7.51 VIEW 7.3

VIEW 

BRONZE

VIEW  

RUBY  



Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz
4

AKCE

OI

Běžná 
cena

Doporučená 
prodejní cena

OI Liquid Luster - tekutý lesk 300 ml 499 Kč 749 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 469 Kč 704 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 309 Kč 464 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 859 Kč 1289 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 250 ml 329 Kč 493 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 1000 ml 1019 Kč 1529 Kč
OI Milk – multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 135 ml 359 Kč 539 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 250 ml 499 Kč 749 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 1000 ml 1699 Kč 2549 Kč
OI Body wash - sprchový gel 280 ml 319 Kč 479 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 389 Kč 584 Kč

OI

Absolutní krása pro vaše vlasy a tělo

Řada OI poskytuje okamžitý a viditelný efekt na všech typech vlasů i kůži. 
Produkty jsou multifunkční, mají bohatou texturu, jsou sofistikované 
s luxusní vůní obohacenou o výtažek z oleje z oreláníku barvířského. 
Bez sulfátů a parabenů.

Taška Davines 

rozměry: 25×22×11 cm
1 ks - 25 Kč

OI Shampoo  

pro mimořádný lesk 
a jemnost 
1000 ml - 859 Kč

Při nákupu 2 produktů z řady OI   

ZÍSKÁTE ZDARMA

2 × tašku Davines

Cena akce od  618 Kč

*Akce se nevztahuje na INFOHIT OI oil 50 ml.

ilustrační foto ilustrační foto

AKCE

Při nákupu 8 produktů z řady OI   

ZÍSKÁTE ZDARMA

1 × OI šampon, 1 000 ml 
8 × tašku Davines

Cena akce od  2 472 Kč 

UŠETŘÍTE 1 059 Kč

*Akce se nevztahuje na INFOHIT OI oil 50 ml.

OI OIL 

ABSOLUTNĚ ZKRÁŠLUJÍCÍ OLEJ 
Víceúčelová olejová kúra pro všechny typy vlasů.
Produkt s mnoha účinky a benefity s viditelným 
efektem od prvního použití.
Bez parabenů.

INFOHIT

Akce platí do vyprodání zásob. Akci lze nakoupit 

maximálně 18× po dobu trvání akce.

50 ml   
309 Kč

249 Kč

Doporučená akční prodejní cena 374 Kč

HEART OF GLASS

Řada Heart of glass je navržena speciálně pro blond vlasy, ať už přírodní nebo 
chemicky ošetřené. Dodává vlasům potřebnou výživu, posiluje je a chrání před 
poškozením. Produkty obsahují  exkluzivní komplex biacidických vazeb  
a vysoké procento přírodních ingrediencí, jako je například modrý extrakt z ovoce 
jagua nebo extrakt z baobabu. Všechny výrobky jsou biologicky rozložitelné  
a neobsahují silikony.

PRODUKT OBJEM BĚŽNÁCENA 

ZA KUS

AKČNÍ CENA  

ZA 2 KUSY

AKČNÍ CENA  

ZA 1 KS V AKCI

DOPORUČENÁ AKČNÍ  

PRODEJNÍ CENA

HEART OF GLASS Zjemňující šampon 250 ml 419 Kč 670 Kč 335 Kč 503 Kč

HEART OF GLASS Zjemňující šampon 1 000 ml 1 149 Kč 1 838 Kč 919 Kč 1 379 Kč

HEART OF GLASS Posilující kondicionér 250 ml 529 Kč 846 Kč 423 Kč 635 Kč

HEART OF GLASS Posilující kondicionér  1 000 ml 1 499 Kč 2 398 Kč 1 199 Kč 1 799 Kč

HEART OF GLASS Intenzivní kúra 150 ml 449 Kč 718 Kč 359 Kč 539 Kč

HEART OF GLASS Intenzivní kúra 750 ml 1 349 Kč 2 158 Kč 1 079 Kč 1 619 Kč

HEART OF GLASS Rozjasňující fluid 150 ml 449 Kč 718 Kč 359 Kč 539 Kč

HEART OF GLASS Okamžitý lesk 300 ml 449 Kč 718 Kč 359 Kč 539 Kč

AKCE DUOPAKETY



Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

5

ilustrační foto

ESSENTIAL HAIRCARE

Denní péče o vlasy

Řada produktů určená k denní péči o vlasy s antioxidačními a ochrannými 
účinky. Obsahuje 9 produktových řad s jednoduchým a výstižným názvem, který 
byl převzat z funkce, pro kterou je řada určena. Produkty obsahují vysoké % 
přírodních složek, které jsou biologicky rozložitelné a mají minimální dopad na 
životní prostředí. 
 
Složení bez sulfátů a parabenů.

TUHÝ ŠAMPON 

100 g – 329 Kč  189 Kč

Doporučená akční prodejní cena 284 Kč

Na výběr z variant:

MOMO tuhý šampon  
– pro suché a dehydratované vlasy
DEDE tuhý šampon

– pro všechny typy vlasů
VOLU tuhý šampon 
– pro jemné a slabé vlasy bez objemu
LOVE tuhý šampon 

– pro nepoddajné a krepaté vlasy

AKCEAKČNÍ CENA

Při nákupu 
2 kusů tuhých šamponů 

Essential Haircare dle 

vlastního výběru, 100 g
za akční cenu

ZÍSKÁTE ZDARMA

1x mýdelníček

Cena akce 378 Kč

UŠETŘÍTE 149 Kč

MÝDELNÍČEK 

ESSENTIAL 

HAIRCARE

1 ks -  149 Kč

TUHÝ 

ŠAMPON 

ESSENTIAL 

HAIRCARE

100 g - 189 Kč

ilustrační foto

ŠAMPON ESSENTIAL

1000 ml – 599 Kč  549 Kč

Doporučená akční prodejní cena 824 Kč

AKČNÍ CENA

Na výběr z variant:

MINU – pro barvené vlasy
NOUNOU – pro suché a poškozené vlasy
MOMO – pro dehydrované vlasy
DEDE – pro každodennímu použití
LOVE CURL – pro vlnité vlasy

LOVE SMOOTHING – pro krepaté vlasy
MELU – pro dlouhé a lámavé vlasy
SOLU – pro všechny typy vlasů
VOLU – pro jemné vlasy

B THE CHANGE

Davines, B korporace, komunikuje své hodnoty na různých 
kanálech a různými způsoby. Nyní bychom Vám rádi 
představili B The Change obal, který se zaměřuje právě na 
povědomí o B korporacích.

SEZNAM VEŠKERÉHO PORTFOLIA ŘADY ESSENTIAL HAIRCARE NAJDETE V KATALOGU DAVINES

AKCE

Při nákupu 
1 šamponu a 1 kondicionéru 

ze stejné kategorie řady 

Essential Haircare, 250 ml
ZÍSKÁTE ZDARMA

1x obal B The Change

Cena akce 478 Kč

B THE  

CHANGE OBAL

ŠAMPON 

ESSENTIAL 

HAIRCARE

250 ml - 229 Kč

KONDICIONÉR 

ESSENTIAL 

HAIRCARE

250 ml - 249 Kč

NEBO 

VÝHODNĚJI

NEBO 

VÝHODNĚJI

AKCE 10+2

Při nákupu
10x akce B The Change

10 šamponů a 10 kondicionérů  
ze stejné řady Essential Haircare, 250 ml

10x obal B The Change 

ZÍSKÁTE ZDARMA

2x akci B The Change

2 šampony a 2 kondicionéry ze stejné řady 
Essential Haircare, 250 ml

2x obal B The Change

Cena akce 4 780 Kč

UŠETŘÍTE 1 484 Kč



Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

DAVINES KLUB 
2023

VÍTEJTE V DAVINES KLUBU
Pracujete s Davines. Milujete Davines. Byla to srdeční záležitost, nebo jste dlouho zvažovali všechna pro a proti, než jste se rozhodli?

Náročné zákazníky máme nejraději. A protože máme pro Vaše vysoké nároky pochopení a chtěli bychom pro Vás jen to nejlepší, připravili jsme 
Davines klub. Klub, který je moderní, jednoduchý, rychlý, udržitelný a svou odměnu si vyberete vždy, když budete chtít, protože věrnost se vyplácí. 

Davines klub je určený pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat s barvami Davines. Vstupenkou do Davines klubu je jednorázový nákup  
15 barev Mask s Vibrachromem, bezamoniakových barev A New Colour nebo přelivů View.

Jako dárek při vstupu do klubu obdržíte ZDARMA 
nově vydané časopisy Gris 2023.

GRIS magazine
Lifestylový časopis pro všechny milovníky skvělého stylu. 
Kadeřnická inspirace každé 3 měsíce. Informace o cestování, 
designu, zajímavé rozhovory a mnohem více.
Roční předplatné na 4 čísla za 899 Kč.

www.grismagazine.cz

NATURALTECH

Lékařské rady, přírodní řešení

Produkty a ošetření zaměřené na problémy vlasové pokožky a vlasů. 
Jsou vytvořeny pomocí harmonického propojení PŘÍRODY, ČLOVĚKA 
a TECHNOLOGIE. Přípravky jsou obohaceny o fytoceutika, inovativní 
kosmetické přísady s mimořádnými antioxidačními a protizánětlivými účinky.

AKCE

Při nákupu 
2 produktů Naturaltech 

dle vlastního výběru

ZÍSKÁTE ZDARMA

1x The Circle Chronicles 

masku dle výběru, 50 ml 

Cena akce od 658 Kč

UŠETŘÍTE 139 Kč

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

PRODUKTY Z ŘADY 

NATURALTECH

1 ks - od 329 Kč

MASKA THE CIRCLE 

CHRONICLES

50 ml - 139 Kč

AKCE

Při nákupu 
10 produktů Naturaltech 

dle vlastního výběru

ZÍSKÁTE ZDARMA

10x The Circle Chronicles 

masku dle výběru, 50 ml 

Cena akce od 3 290 Kč

UŠETŘÍTE 1 390 Kč

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

SEZNAM VEŠKERÉHO PORTFOLIA ŘADY NATURALTECH NAJDETE V KATALOGU DAVINES.

Na výběr z variant: 

ENERGIZING  - PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ
RENEWING - PROTI STÁRNUTÍ POKOŽKY A VLASŮ
NOURISHING - PRO DEHYDROVANÉ VLASY
PURIFYING - PRO MASTNÉ VLASY
REBALANCING - PRO POKOŽKU S NADMĚRNOU TVORBOU MAZU
WELL-BEING - PRO VYSOKOU HYDRATACI
DETOXIFYING - PRO HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ
CALMING - PRO CITLIVOU POKOŽKU
REPLUMPING - PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ
ELEVATING - ZLEPŠUJE ÚČINNOST A POVZNÁŠÍ RITUÁLY

NEBO 

VÝHODNĚJI

6

Více informací se dozvíte u Davines specialisty nebo na www.hairservis.cz.
Peněženka se dobíjí průběžně v průběhu kvartálu a kredit za 
rok 2023 je potřeba vyčerpat do 31. 3. 2024. 

Počet zakoupených 
barev za kvartál

Výše kreditu do 
Davines peněženky

25 700 Kč

50 1 500 Kč

100 3 200 Kč

160 5 300 Kč

250 8 500 Kč



AKCE

7

ROZHOVOR S PETROU POSPÍCHALOVOU

majitelkou salonu Alfa Hair, Pelhřimov

Co pro Vás znamená Davines salon? 

Salon Alfa Hair pro mne znamená klidné místo, kde plním svůj i klientčin sen. Je místem, kam si mé klientky chodí odpočinout 
a plnit si svá vlasová přání. Starám se o to, aby vlasy byly nejen krásné, ale hlavně zdravé a v tom mi pomáhají produkty od 
Davines. Salon odráží mou osobnost a je vytvořen, abych měla místo, kde se realizovat a dělat mé zákaznice spokojené.

Je něco konkrétního, co Vás okouzlilo na značce Davines? 
Na značce Davines mě okouzlilo, že ukazuje, jak pečovat nejen o svou krásu, ale i o životní prostředí. Produkty mají jemnou 
vůni a hezký design, který je tvořen z recyklovatelných materiálů. Obsahuje vysoký podíl přírodních složek, a proto jsou vlasy 
vždy krásně lesklé a hydratované. S barvou Mask with Vibrachrom, View a odbarvovacím systémem The Century of Light 
dosáhnu vždy perfektních výsledků.

Účastnila jste se nějakého školení u nás v Davines akademii?  
Se značkou Davines pracuji teprve rok, a proto jsem se účastnila prozatím v Davines akademii školení Discover Mask 
Vibrachrom, Discover View a chystám se na Discover Naturaltech. Všechny školení mě ujistily v tom, že jsem si tuto značku 
vybrala správně. Vždy jsem se dozvěděla něco nového. Je důkazem, že krása, kvalita a udržitelnost se dá spojit.

Děkujeme za rozhovor.

  _alfa.hair_      Alfa Hair



8

POJEĎTE S NÁMI SÁZET STROMY

Na hotelu Jezerka Vás čeká bohatý program, který začne školením, kterým Vás provedou vybraní čeští školitelé Davines, 
kteří Vám předají různé rady a tipy pro Vaší práci. Po vzdělávací části nás bude čekat párty přímo v hotelu Jezerka, kdy si 
společně užijeme spoustu zábavy. Pokud by někdo chtěl i trochu relaxovat, tak to není žádný problém, protože lze využít 

Akvafit centrum, které jde využít na 1 hodinu zdarma. V Akvafit centru najdete krytý hotelový bazén, vířivku a také parní 
saunu a infra saunu. 

Druhý den se po snídani vydáme do lokality PR Polom, kde budeme sázet stromy a také budeme mít exkurzi v této lokalitě, 
kterou bude zaštiťovat přímo CHKO Železné hory. 

Občerstvení je zajištěno po celou dobu akce.

Níže se podívejte na fotky z předešlých ročníků. Už se na Vás moc těšíme!

VZDĚLÁNÍ + ZÁBAVA + UDRŽITELNOST  

= DAVINES VÍKEND HOTEL JEZERKA

Ano, opravdu je možné během jednoho víkendu zažit neuvěřitelné - stát se lepším člověkem :-)  
Zapojte se s námi do tohoto jedinečného projektu společně s Vašimi zákazníky a pojďme společně zažít  

na vlastní kůži radost z dobré věci.

16. - 17. 9. 2023  

WELLNESS HOTEL JEZERKA

POČET MÍST JE OMEZEN,  

VÍCE INFO U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ DAVINES 

STAŇTE SE STRÁŽCEM LESA 2023



9

AKCE PRO VÁŠ SALON

Staňte se strážcem lesa

ZAKOUPÍTE:

36× Essential šampon 250 ml - 229 Kč / ks

 36× Essential kondicionér 250 ml - 249 Kč / ks

1× Hotel Jezerka - sázení stromů - 4 890 Kč

1× Peněžní dar CHKO - 900 Kč

CENA AKCE 22 998 Kč

Ušetříte 13 824 Kč

ZDARMA ZÍSKÁTE:

36x Davines tašku - 25 Kč / ks

1x Peněžní dar CHKO - 900 Kč

6x WE Stand for regeneration - 289 Kč / ks

1x Davines stojánek - 390 Kč

1x Hotel Jezerka - sázení stromů - 9 900 Kč

2x Samolepka do salonu
36x Samolepka pro Vašeho zákazníka
1x Komunikační materiál do stojánku

ZAKOUPÍTE:

36× Essential šampon 250 ml - 229 Kč / ks

 36× Essential kondiconér 250 ml - 249 Kč / ks

1× Peněžní dar CHKO - 900 Kč

CENA AKCE 18 108 Kč

Ušetříte 3 924 Kč

ZDARMA ZÍSKÁTE:

36x Davines tašku - 25 Kč / ks

1x Peněžní dar CHKO - 900 Kč

6x WE Stand for regeneration - 289 Kč / ks

1x Davines stojánek - 390 Kč

2x Samolepka do salonu
1x Samolepka pro Vašeho zákazníka
1x Komunikační materiál do stojánku

AKCE PRO VAŠE ZÁKAZNÍKY

K nákupu Essential šamponu a kondicionéru získá Váš zákazník Davines tašku opatřenou samolepkou  
a přispěje na výsadbu 3 stromků.

Nákupem akce přispějete CHKO Železné Hory na vysazení cca 108 stromků společně s Hair Servis. 

STAŇTE SE STRÁŽCEM LESA 2023

DÁRKY:

Davines papírová taška 

- 25 Kč

Samolepka pro Vašeho zákazníka

- kulatá

- průměr cca 5 cm

STAŇTE SE STRÁŽCEM LESA 2023

Samolepky do salonu

- čtverec 20 x 20 cm

- na dveře + na zrcadlo

Komunikační materiál 

do stojánku

Davines stojánek  

- 390 Kč

WE Stand for regeneration

- limitovaná edice v rámci kampaně 

We Sustain Beauty 2022

- produkt pro péči o vlasy a tělo 

- 289 Kč

ilustrační foto



10

ROZHOVOR SE ZÁSTUPCEM CHKO ŽELEZNÉ HORY

Honzou Horníkem

Prosím představte se nám a řekněte něco víc o Vašem působení v CHKO Železné hory. 

Honza Horník, narodil jsem se na úpatí Železných hor a žiju zde dodnes. Od puberty jsem se strašně rád toulal po zdejších 
lesích a objevoval neznámá zákoutí, doteď mě to baví, stále je co objevovat. Během studií botaniky v Českých Budějovicích 
jsem se pro změnu nějaký čas toulal po světě, vyzkoušel všechno možné, abych se pak zase vrátil zpátky do své domoviny. 
Svoji disertaci jsem dělal na zdejších loukách. Nyní zde pracuji jako zaměstnanec CHKO, jsem člen neziskové organizace 
Centaur, která se (nejen) v CHKO stará o vybrané lokality už skoro dvacet let.

Co pro Vás znamená spolupráce s Davines? 

Spolupráce s Davines už trvá nějaký čas, povedlo se nám několik parádních akcí. Nejlepší byl začátek, kdy jsem vůbec nevěděl, 
co mě čeká. Člověk je holt zatížen předsudky. A to na tom bylo to nejlepší, nakonec se sešla parta skvělých a zapálených lidí a 
kromě toho, že se udělala spousta užitečné práce, tak jsme si užili společně strávený den. Byla u toho spousta legrace. Dozvěděl 
jsem se spoustu zajímavých informací z oboru, který mě doteď míjel. Spolupráce s Davines pro mě znamená ujištění, že to, co 
dělám, má nějaký smysl. Díky. Vždy, když míjím „davinesácké“ jedličky u nás v CHKO, s úsměvem zavzpomínám :)

Je něco, co byste vzkázal českým Davines kadeřníkům, kteří jsou zapojeni do akce sázení stromů? 
Ano, strašně rád. Tedy: Zdravím všechny jménem celého týmu. Neváhejte, přijeďte, uděláme si to hezký, jako vždycky. Dlouho 
jsme se neviděli, o to víc se těšíme.

Děkujeme za rozhovor. 

www.zeleznehory.nature.cz

KLÍČEM JE ČLOVĚK

Věříme, že kolem nás jsou „Strážci lesa“, mohou se denně zapojit do akce nebo mohou být lídrem ve své komunitě. 
Pro tento rok jsme se rozhodli spolupracovat s CHKO Železné hory, se kterými se všichni společně můžeme zasloužit 
o výsadbu v lokalitě PR Polom na Vysočině.

V termínu 16. - 17. 9. 2023 se společně potkáme v hotelu Jezerka na Vysočině, kde pro Vás bude připraven program 
s vybranými českými školiteli Davines a zároveň samotné sázení stromů. Na výběr jsou dva typy paketů, kdy jeden 
umožňuje pobyt v hotelu a sázení a druhým lze podpořit akci bez fyzické účasti v termínu 16. - 17. 9. 

Zapojené salony jsou prezentovány na webu www.objevtedavines.cz.

Nepropásněte šanci být u toho s námi!

DAVINES POKRAČUJE S UDRŽITELNOU AKCÍ SÁZENÍ STROMŮ 

- BECOME A FOREST KEEPER 2023

STAŇTE SE STRÁŽCEM LESA 

Tímto navazujeme na předchozí ročníky sázení stromů. Letos se však jedná ještě o něco více unikátnější zapojení. Jsme 
součástí několika desítek zemí, které se sjednotily a všechny zapojené země jdou do akce Staňte se strážci lesa 2023!

ROZHOVOR SE ZÁSTUPCEM Z ITÁLIE

Cecilia Fanfoni působí v Davines Village v rámci trade marketingu,  
má na starosti několik zemí a několik členů v týmu.
Přečtěte si s ní rozhovor týkající se sázení stromů, který poskytla přímo pro nás!

Zjistěte více zde:

Zde rozhovor:

www.davines.cz/blogs/blog



11

Na jaře nás v Davines Academy navštívili úžasní mezinárodní stylisti - konkrétně Angličanka Ashleigh Hodges se kterou 
si naši zákazníci užili workshopové školení na zesvětlovací a balayage techniky a Španěl Jesus Oliver, který se věnoval trendy 
střihům na polodlouhé vlasy. Dále pro vás chystáme školení s proslulými kadeřníky z týmu ALLILON! 

NEJVĚTŠÍ PODZIMNÍ UDÁLOST V DAVINES ACADEMY - ALLILON - LONDON.

ZAHRANIČNÍ KADEŘNÍCI V DAVINES ACADEMY

JESUS OLIVER - ŠPANĚLSKO, ASHLEIGH HODGES - ANGLIE

V květnu jsme se účastnili akce Junior Hair Show by Tomáš Kotlár. Na této akci měl náš trenérský tým jedinečnou možnost 
představit vlastní skoro půl hodinovou show. Téma bylo motto Davines #sustainablebeauty #udrzitelnakrasa, která byla 
prezentována ve třech fázích od úpadku po následný rozkvět. Této výjimečné akci přihlíželo v Hotelu Hilton téměř 1 200 lidí! 
Děkujeme všem, kteří se s námi této výjimečné akci zúčastnili a našim trenérům bychom tímto chtěli vyjádřit velkou poklonu.

Nenechte si ujít příležitost a pro více informací sledujte naše sociální sítě a web davinesacademy.cz.

JUNIOR HAIR SHOW - HILTON PRAHA

22.11.2023  nebo 
23.11.2023  

R
ezerv

ujte  

si sv
ůj term

ín



12

Začátkem června jsme se vydali na akci Hair on Stage do Paříže, kde jsme si užili nezapomenutelnou show předních Davines 
stylistů v čele s Tomem Connelem, Candice McKay, Allilonem a dalšími. Doprovodný program jako party ve stylu 
přírodních krás a spojení mysli s přírodou nebo večeři na lodi na řece Seině byl výjimečným zážitkem! 

Nenechte si ujít příležitost a pro více informací sledujte naše sociální sítě a web davinesacademy.cz./akce

HAIR ON STAGE PAŘÍŽ 2023



13

Využijte výhody DAVINES KLUBU k čerpání dalších výhodných nabídek včetně 

slev na školení. Více informací u obchodních reprezentantů DAVINES.

Aktuální termíny 

školení najdete na

 www.davinesacademy.cz

 davinesacademy_cz

 

 Davines Academy CZ 

* Fotografie vznikly na PR akci konané v Davines Academy dne 12.4.2023.



14

oficiální zastoupení pro Českou republiku - HAIR SERVIS spol. s r.o.

www.davines.cz

TÝM SPECIALISTŮ DAVINES:

VÝROBKY ZNAČKY DAVINES ZAKOUPÍTE NA TĚCHTO PRODEJNÁCH FIRMY HAIR SERVIS:

 MOST, Sedlec u Mostu 3 
 Po–Čt: 8.00-16.30 Pá: 8.00–14.30  So: 9.00–12.00 
 476 118 462

Zelená linka: 800 900 525

 HODONÍN, Brněnské nám. 5 
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 766

Zelená linka: 800 159 712

 CHRUDIM, Okružní 1391 
 Po: 7.00–16.00 Út: 7.00–18.00 

 St, Čt, Pá: 7.00–16.00 So: 8.00–12.00 
 469 688 664, 777 764 998

Zelená linka: 800 169 353

 PLZEŇ, Bendova 48 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00

Zelená linka: 800 178 534

 TÁBOR, Budějovická 757, 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00 

Zelená linka: 800 204 070

 PRAHA 4, Rabasova 1 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00
 241 440 655

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 9, Českomoravská 21 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 296 645 144

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 5, Plzeňská 176 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 778 766 999

Zelená linka: 800 100 246

 OLOMOUC, Helsinská 8 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30–15.00 
 585 414 866 775 854 947 736 750 230

Zelená linka: 800 100 694

 NÁCHOD, Volovnice 300 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30-15.30 
 491 424 702

Zelená linka: 800 138 249

Petra Laschová  778 887 222
region: Teplice, Ústí nad Labem, Děčín, Most, Liberec, 
Litoměřice, Česká Lípa, Jablonec nad Nisou a okolí

Michala Bittnerová  724 808 807
region: Cheb, Karlovy Vary, Rakovník, Kladno, 
Slaný, Chomutov a okolí

Lucie Bartůňková  606 721 949
region: Brno, Třebíč a okolí

Petra Cimburková  725 131 113
region: Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, 
Pelhřimov, Jihlava, Ústí nad Orlicí a okolí

Miroslava Benešová  724 802 940
region: České Budějovice, Tábor, Strakonice, Písek, 
Jindřichův Hradec , Český Krumlov a okolí

Jana Hušková  724 801 975
region: Praha a okolí

Kateřina Kekrtová  775 879 767
region: Plzeň, Tachov, Planá, Rokycany, Kralovice, 
Domažlice, Klatovy, Sušice, Nepomuk

Helena Šlajsová  602 600 148
region: Jičín, Trutnov, Náchod, Šumperk, Rychnov nad 
Kněžnou, Nová Paka a okolí

Lenka Špalková  733 736 929
region: Olomouc, Zlín a okolí

 LIBEREC, Krkonošská 168 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 440 555

  BRNO, Škrobárenská 4, CTPark Ponávka
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 767

Zelená linka: 800 220 011

  JIHLAVA, OC Březinky, Březinova,  
4690/144 

 Po–Pá:  8.00–12.00 12.30–17.30 So: 9.00–12.00 
 775 888 808

 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 České Vrbné 2381 (1.patro)

 Po–Pá: 8.00–17.00 So: 9.00–12.00 
 387 201 042

Zelená linka: 800 445 599

 KARLOVY VARY - DVORY, Závodní, 387/12a 
 Po-Pá: 8.30-17.00 So: 9.00-13.00 

Zelená linka: 800 500 440

 ÚSTÍ NAD LABEM, Železničářská 1090/14 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 900 646

 OSTRAVA – MARTINOV  
 Martinovská 3285/36f

  Po, St, Čt: 7.00-15.00 Út: 7.00-16.00 Pá: 7.00–14.00 
  596 950 000 596 950 001 777 457 000 777 480 777

Zelená linka: 800 100 061

Viera Hlobilová  777 913 340
region: Moravskoslezský kraj

 OPAVA, Nákladní 36/16a, 
 Po: 7.30–16.00 Út–Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00 
 778 543 555

 HAVÍŘOV, Na Nábřeží 102 
 Po: 7.30–16.00 Út, St, Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00
 778 735 500

Petra Laschová

Michaela Bittnerová

Jana Hušková

Miroslava Benešová

Kateřina Kekrtová

Petra 
Cimburková 

Helena 
Šlajsová

Lucie 
Bartůňková

Lenka 
Špalková

Viera  
Hlobilová

 PRAHA 1, Truhlářská 20 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10:00–13.00 

 778 759 759

Zelená linka: 800 100 246

Kontakt na naše Davines specialisty 
najdete i na našich webových stránkách:



AKCE

20× barva A New Colour 60 ml, 239 Kč

3× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 239 Kč

23 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč 

(za běžné ceny)
1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč

1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč

1× krémová báze - 269 Kč

Vstup do Davines klubu 

Cena akce 5 497 Kč

UŠETŘÍTE 3 995 Kč

AKCE

6× barva A New Colour 60 ml, 239 Kč

1× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 239 Kč

7 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč

1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč

1× krémová báze - 269 Kč

Cena akce 1 673 Kč

UŠETŘÍTE 2 495 Kč

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro váš začátek se značkou Davines.

AKCE

20× přeliv View 60 ml
(každý jiný dle vlastního výběru), 239 Kč

1× přeliv View – lesk 500 ml, 799 Kč

1× aktivátor vol. 10 / 3%, 239 Kč

22 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× vzorník View 4 453 Kč

1× aplikační lahvička 125 Kč

1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 5 818 Kč

UŠETŘÍTE 4 578 Kč

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

*Kvůli rezervaci je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.

PŘELIVY VIEW

BARVY A NEW COLOUR

AKCE

40× přeliv View 60 ml  
(libovolné odstíny), 239 Kč

1× přeliv View – lesk 500 ml, 799 Kč

1× aktivátor vol. 10 / 3%, 239 Kč

42 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč

1× vzorník View 4 453 Kč

1× aplikační lahvička 125 Kč

1× kniha barvení
ke stažení na webu HS

1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 10 598 Kč

UŠETŘÍTE 6 078 Kč

15



Vydává: HAIR SERVIS, spol. s  r.o. Chyby tisku a změny cen vyhrazeny. Ceny 
jsou uvedeny včetně DPH. Akce trvají do vyprodání zásob, informujte se  u svého 
prodejce. Zboží  vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na dobírku do 2 pracovních 
dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním období je 
omezen na 18 ks od každé akce. Doporučená akční cena u akcí - doporučená cena 
pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických salonů. 

KATALOG

Stáhněte si aktuální katalog 

všech výrobků včetně cen:

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

KNIHA BARVENÍ

S VIBRACHROMEM

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro váš začátek se značkou Davines.

AKCE

56+5

50× barva Mask s Vibrachromem 100 ml
6× aktivátor 900 ml

CENA AKCE 13 384 Kč

Ušetříte 15 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 10 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový  vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

22+5

20× barva Mask s Vibrachromem 100 ml
2× aktivátor 900 ml

CENA AKCE 5 258 Kč

Ušetříte 7 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 2 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

DRUHY ŠKOLENÍ VČETNĚ TERMÍNŮ NALEZNETE NA www.davinesacademy.cz. 

AKCE

9+4

8× barva Mask s Vibrachromem 100 ml
1× aktivátor 900 ml

CENA AKCE 2 151 Kč

Ušetříte 5 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje bílé 
vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím boosteru 
zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.  
Je k dispozici 118 odstínů.
Poměr míchání: 1:1,5 Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem+ 75 g 
Aktivátoru Cena aplikace: 139 Kč za 125 g barvící směsi.

118 odstínů

100 ml - 239 Kč
1,5%, 3%, 6%, 9% a 12%

900 ml - 239 Kč

  DAVINES ACADEMY CZwww.davines.cz   DAVINESACADEMY

MASK S VIBRACHROMEM

*Kvůli rezervaci je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

